
LIMITED SHARING

BUBRY Poulven

<> BUBRY Centre

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 



LIMITED SHARING

BUBRY Poulven

<> BUBRY Centre
Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 

Ligne 362 > ALLER Ligne 362 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

MANÉ BLEÏ 6.58 BUBRY CENTRE 12.41 17:36

POULVEN 7.01 KERVIHAN 12.43 17:38

ST YVES ECOLE 7.03 MOULIN DU DUC 12.44 17.39

SAINT YVES BUBRY 7.04 KERLEVIC 12.45 17:40

LE MANE 7.07 N.D. DE LA SALETTE 12.51 17:46

KERBREVEST 7.12 KERBOUEDEC 12.52 17:47

KERANROUE 7.13 KERGURIEC 12.55 17:50

KERGURIEC 7.14 KERBREVEST 12.57 17:52

KERBOUEDEC 7.16 KERANROUE 12.58 17:53

MOULIN DU DUC 7.18 LE MANE 13.02 17:57

KERVIHAN 7.24 SAINT YVES BUBRY 13.05 18:00

KERLEVIC 7.25 ST YVES ECOLE 13.07 18:02

BUBRY CENTRE 7.29 POULVEN 13.09 18:04

MANÉ BLEÏ 13.12 18.07

Correspondance avec la ligne 103 depuis les collèges de PLOUAY


